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COMUNE DI CUGLIERI
Provincia di Oristano

Amministrazione Comunale di Cuglieri
IL COMMITTENTE

Dott. Andrea Loche
IL SINDACO

Ing. Paolo Pintus
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Francesca Costa
I PROFESSIONISTI

Via San Nicolò n°123,    Selargius (CA)     c.a.p. 09047
tel. 070 847 70 63     fax 1782 786620    e.mail: fiorenzo@tiscali.it

ALLEGATO N°__________________________ ALLA DELIBERA C.C. N°_________________________ DEL ____________________________________________________________________

data: 29.02.2016

Studio di compatibilità idraulica, geologica e geotecnica.
Carta delle aree a pericolosità idraulica [Hi]. SCIG.32.U.SC.2K

PIANO URBANISTICO COMUNALE

Geol. Giancarlo CarboniIng. Fiorenzo Fiori 

SENEGHE

SANTULUSSURGIU

BONARCADO

SCANO MONTIFERRO

MILIS

SENNARIOLO
TRESNURAGHES

NARBOLIANARBOLIA

BORORE

PAULILATINO

S.VERO MILIS BAULADU
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1:150,000

1 : 2,000

Hi 4 Pericolosità idraulica molto elevata ( Tr = 50 anni)
Hi 3 Pericolosità idraulica elevata ( Tr = 100 anni)
Hi 2 Pericolosità idraulica media ( Tr = 200 anni)
Hi 1 Pericolosità idraulica moderata ( Tr = 500 anni)
Attraversamenti stradali e tombini  - Progressiva [ Codice Bacino ] 
Sezioni trasversali - Progressiva [ Codice Bacino ]
Bacini idrografici
Limiti comunali


